

ESCOLA VALERIA BISPO SABALA
MAPA COMPARATIVO DE PREÇO

Modalidade: COVITE N°: 01/ 2019

Data e hora de abertura: 21/02/2019 às 09:00 HORAS

Objeto: material pedagógico, expediente, esportivo, mobiliário higiene e limpeza.

| ITEM | ESPECIFICAÇÃO | UND | QUANT. | CONCORRENTE | | | | | |
|------|---|-----|--------|-----------------------|---------|------------------------|----------|-------------|----------|
| | | | | PAPELARIA AMAZONIA | | G.CUNHA DE OLIVEIRA | | AMAZONAS | |
| | | | | V.UNITÁRIO | V.TOTAL | V. UNITÁRIO | V. TOTAL | V. UNITÁRIO | V. TOTAL |
| 1 | Pincel Marcador Permanente na cor Preta. Caixa contendo 12und. | CX | 5 | 37,00 | 185,00 | 38,60 | 193,00 | 42,00 | 210,00 |
| 2 | Pincel Marcador Permanente na cor Azul. Caixa contendo 12und. | CX | 5 | 37,00 | 185,00 | 38,60 | 193,00 | 42,00 | 210,00 |
| 3 | Pincel Marcador Permanente na cor Vermelha. Caixa contendo 12 und. | CX | 4 | 37,50 | 150,00 | 38,60 | 154,40 | 42,00 | 168,00 |
| 4 | Pincel p/ Quadro Branco na cor Preta, tipo Board Master.Caixa contendo 12 und. | CX | 4 | 85,00 | 340,00 | 86,50 | 346,00 | 90,40 | 361,60 |
| 5 | Pincel p/ Quadro Branco na cor Azul, tipo Board Master.Caixa contendo 12 und. | CX | 3 | 85,00 | 255,00 | 86,50 | 259,50 | 90,40 | 271,20 |
| 6 | Pincel p/ Quadro Branco na cor Vermelha, tipo BoardMaster. Caixa contendo 12 und. | CX | 3 | 85,00 | 255,00 | 86,50 | 259,50 | 90,40 | 271,20 |
| 7 | Reabasecedor de Pincel p quadro branco na cor Preta. Caixa contendo 12 und. | CX | 4 | 48,00 | 192,00 | 50,00 | 200,00 | 50,00 | 200,00 |

| ITEM | ESPECIFICAÇÃO | UND | QUANT. | PAPELARIA AMAZONIA | | G.CUNHA DE OLIVEIRA | | AMAZONAS | |
|------|--|-----|--------|-----------------------|----------|------------------------|----------|----------|----------|
| | | | | | | | | | |
| 8 | Reabasecedor de Pincel p quadro branco na cor azul . Caixa contendo 12 und. | CX | 4 | 48,00 | 192,00 | 50,00 | 200,00 | 50,00 | 200,00 |
| 9 | Reabasecedor de Pincel p quadro branco na cor Vermelha. Caixa contendo 12 und. | CX | 4 | 48,00 | 192,00 | 50,00 | 200,00 | 50,00 | 200,00 |
| 10 | Papel Madeira pct com 100 fls | PCT | 1 | 131,00 | 131,00 | 140,00 | 140,00 | 135,00 | 135,00 |
| 11 | Papel Almoço Pautado. pct com 400 fls. | PCT | 1 | 41,00 | 41,00 | 43,00 | 43,00 | 46,10 | 46,10 |
| 12 | Papel A4 caixa c/10 resma 500 fls | CX | 6 | 190,00 | 1.140,00 | 195,00 | 1.170,00 | 199,00 | 1.194,00 |
| 13 | Clipes p/ Papel nº 2/0, marca semelhante a Jocar Office. | CX | 10 | 2,60 | 26,00 | 3,60 | 36,00 | 4,10 | 41,00 |
| 14 | Clipes p/ Papel nº 8/0, marca semelhante a Jocar Office. | CX | 10 | 5,00 | 50,00 | 6,30 | 63,00 | 8,20 | 82,00 |
| 15 | Grampo p/ Grampeador 26/6 | CX | 10 | 8,00 | 80,00 | 9,20 | 92,00 | 9,80 | 98,00 |
| 16 | Grampo p/ Pistola | CX | 10 | 9,50 | 95,00 | 10,50 | 105,00 | 12,80 | 128,00 |
| 17 | Cartolinas Cores Variadas. 300 und. | UND | 200 | 1,00 | 200,00 | 1,50 | 300,00 | 2,00 | 400,00 |
| 18 | Régua Escolar, similar Acrimet 30cm. | UND | 50 | 1,70 | 85,00 | 2,30 | 115,00 | 3,10 | 155,00 |
| 19 | Fita Adesiva Transparente 19mmX50m | UND | 30 | 2,90 | 87,00 | 3,60 | 108,00 | 5,50 | 165,00 |
| 20 | Fita Adesiva Dupla Face 12 Mm X 15 Mm | UND | 30 | 4,80 | 144,00 | 5,90 | 177,00 | 7,90 | 237,00 |
| 21 | Mini Grampeador G101, similar ao Tilibra. | UND | 15 | 11,40 | 171,00 | 13,10 | 196,50 | 14,60 | 219,00 |
| 22 | Caderno Grande, capa dura. Com 10 materias. | UND | 15 | 14,60 | 219,00 | 16,20 | 243,00 | 17,00 | 255,00 |
| 23 | Cola Isopor, tubo com 500ml. | UND | 12 | 14,50 | 174,00 | 16,20 | 194,40 | 18,00 | 216,00 |
| 24 | Cola Silicone, pequena. | UND | 15 | 8,00 | 120,00 | 9,00 | 135,00 | 9,90 | 148,50 |
| 25 | Bolas Futsal, tipo Penalty Storm C/C - Masculino | UND | 5 | 119,00 | 595,00 | 126,00 | 630,00 | 122,00 | 610,00 |
| 26 | Bolas Voleibol, tipo Penalty MG3600 VI | UND | 5 | 110,00 | 550,00 | 126,00 | 630,00 | 122,00 | 610,00 |
| 27 | Bolas de Basquete, tipo Penalty Molten GL | UND | 5 | 110,00 | 550,00 | 126,00 | 630,00 | 122,00 | 610,00 |
| 28 | Bolas de Handebol, tipo Penalty Suécia H3L Pro 4 | UND | 5 | 99,00 | 495,00 | 102,00 | 510,00 | 105,00 | 525,00 |
| 29 | Cronometro Esportivo Digital Resistente a Água. | UND | 2 | 40,00 | 80,00 | 42,00 | 84,00 | 43,00 | 86,00 |
| 30 | Kit de Cartão Esportivo para arbitro, com 2 und. | UND | 2 | 24,00 | 48,00 | 25,70 | 51,40 | 26,00 | 52,00 |
| 31 | Coletes dupla face p/ treinamento de equipes, kits com 12und. | UND | 1 | 250,00 | 250,00 | 260,00 | 260,00 | 260,00 | 260,00 |
| 32 | Corda Trançada Branca Polipropileno 4mm, para rede devolei, 40 metros. | MT | 40 | 4,00 | 160,00 | 4,50 | 180,00 | 6,10 | 244,00 |
| 33 | Caneta Esferográfica Preta. Cx contendo 50 und. | CX | 1 | 45,00 | 45,00 | 48,00 | 48,00 | 51,00 | 51,00 |
| 34 | Caneta Esferográfica Azul. Cx contendo 50 und | CX | 2 | 45,00 | 90,00 | 48,00 | 96,00 | 51,00 | 102,00 |

| ITEM | ESPECIFICAÇÃO | UND | QUANT. | PAPELARIA AMAZONIA | | G.CUNHA DE OLIVEIRA | | AMAZONAS | |
|--|---|-----|--------|-----------------------|--------|------------------------|--------|-----------|--------|
| | | | | | | | | | |
| 35 | Caneta Esferográfica Vermelha. Cx contendo 50 und | CX | 1 | 45,00 | 45,00 | 48,00 | 48,00 | 51,00 | 51,00 |
| 36 | Lápis de Cor, 24 cores. Ponta grossa. | CX | 10 | 35,00 | 350,00 | 37,20 | 372,00 | 39,00 | 390,00 |
| 37 | Limpa Alumínio 1x24x500ml | CX | 2 | 64,00 | 128,00 | 65,10 | 130,20 | 71,00 | 142,00 |
| 38 | Sabão em Pó 1x50x500g | CX | 4 | 80,00 | 320,00 | 90,00 | 360,00 | 85,00 | 340,00 |
| 39 | Sabão em Barra Simiar minuano | CX | 2 | 44,00 | 88,00 | 45,70 | 91,40 | 47,80 | 95,60 |
| 40 | Desinfetante 1x14x500ml | CX | 2 | 45,00 | 90,00 | 48,00 | 96,00 | 49,50 | 99,00 |
| 41 | Cadeiras em Plastico Suporta Ate 182 Kg Vermelha mor. | UND | 12 | 36,00 | 432,00 | 37,60 | 451,20 | 42,00 | 210,00 |
| TOTAL | | | | 9.025,00 | | 9.791,50 | | 10.355,60 | |
| De acordo com a competência que nos foi conferida através do Decreto nº, de data __/__/__. Publicado no D.O.E. Nº11.036, de data 13/11/2014 classificamos <i>pele critério de menor preço por item</i> a empresa PAPELARIA AMAZONIA EIRELI, com o valor de R\$ 9.025,50(nove mil e vinte e cinco reais) | | | | | | | | | |
| PRAZO DE ENTREGA:10 | | | | CONFERIR CONVITE | | | | | |
| VALIDADE MINIMA DA PROPOSTA:30 | | | | CONFERIR CONVITE | | | | | |
| FORMA DE PAGAMENTO: A VISTA | | | | CONFERIR CONVITE | | | | | |